

Zamawiający - Gmina Kostomłoty, ul. Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty - działając na podstawie prawnej art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.– dalej „ustawa Pzp”), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych**”.

Dokonaną zmianę treści SIWZ udostępnia na stronie internetowej.

W związku z tym, że zmiana treści SIWZ, dotyczy zmiany terminu składania i otwarcia ofert, co prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający, na podstawie prawnej art. 38 ust. 4a pkt 2 ustawy Pzp przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie dodatkowych informacji drogą elektroniczną, zgodnie z formą i procedurami wskazanymi na stronie internetowej określonej w dyrektywie i zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp niezwłocznie po przekazaniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamieszcza informację o zmianie na stronie internetowej.

Ogłoszenie o zamówieniu: zostało przekazane 22 listopada 2019 roku i opublikowane 26 listopada 2019 roku w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2019/S 228-559877

Zamówienie nie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

ZMIANA TREŚCI SIWZ i OGŁOSZENIA

1. W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia – CZĘŚĆ I – Instrukcja dla wykonawców – wprowadza się następujące zmiany:
 - 1) W Rozdziale XI ust. 1. Miejsce oraz termin składania ofert - jest:
30 grudnia 2019 r. do godz. 09.00
Powinno być:
8 stycznia 2020 r. do godz. 09.00
 - 2) W Rozdziale XI ust. 2 pkt 1 Miejsce oraz termin otwarcia ofert - jest:
30 grudnia 2019 r. do godz. 09.30
Powinno być:
8 stycznia 2020 r. do godz. 09.30
2. W ogłoszeniu wprowadza się następujące zmiany:
 - 1) Numer sekcji: IV.2.2
Zamiast:
Data: 30/12/2019
Czas lokalny: 09:00

Powinno być:

Data: 08/01/2020

Czas lokalny: 09:00

2) Numer sekcji: IV.2.7

Zamiast:

Data: 30/12/2019

Czas lokalny: 09:30

Powinno być:

Data: 08/01/2020

Czas lokalny: 09:30